
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

756 04/07/2023 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

757 04/07/2023 CAMBER VIAGGI SRL 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

758 04/07/2023 CAMBER VIAGGI SRL 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

759 04/07/2023 GRAGNANI G.S. SAS DI GIANSTEFANO RISSONE & C. 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

760 04/07/2023 Trace srl 514.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

761 04/07/2023 ACCADEMIA EUROPEA SOCIETA' COOPERATIVA 330.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

762 04/07/2023 ASSOCIAZIONE TUTTOEUROPA 12880.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

763 04/07/2023 LOW COST SERVICE SRL 472.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

764 04/07/2023 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 888.43 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

765 04/07/2023 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 940.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

766 04/07/2023 FITNESS SAS DI GIUSEPPE MOLINAR E C. 2440.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

767 04/07/2023 B.G. ELETTROSERVICE S.A.S. DI BRUNETTO GIOVANNI & C. 102.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

768 06/07/2023 Cooperativa Sociale E.T. Onlus 4819.05 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

769 06/07/2023 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2021.57 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

770 06/07/2023 GRAGNANI G.S. SAS DI GIANSTEFANO RISSONE & C. 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

771 06/07/2023 Cooperativa Sociale E.T. Onlus 240.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

772 06/07/2023 Vivere i Parchi A.P.S. 864.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

773 06/07/2023 Vivere i Parchi A.P.S. 810.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

777 10/07/2023 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 15.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

778 10/07/2023 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 2596.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

779 10/07/2023 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 3048.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

782 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

783 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

784 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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785 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

786 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.05 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

787 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

788 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.25 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

789 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 536.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

790 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

791 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.51 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

792 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

793 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

794 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.08 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

795 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

802 18/07/2023 Thosyni video produzioni di Lavernicocca Fortunato 3190.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

803 18/07/2023 VARISCO EGLE 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

804 18/07/2023 Compliance Legale Servizi Srl 24.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

805 19/07/2023 BERTO GIULIA 1125.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

806 21/07/2023 HOLDEN SRL 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

819 31/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

820 31/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 701.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

821 31/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.48 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

824 02/08/2023 COLMAN S.A.S. 2890.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

825 02/08/2023 FERRAMENTA TRIFILETTI SAS 277.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

829 31/08/2023 COSENZA ANTONIO 250.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

830 31/08/2023 Compliance Legale Servizi Srl 160.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

831 31/08/2023 Cervar Boris 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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832 31/08/2023 Cervar Boris 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

833 31/08/2023 Aruba S.p.A. 55.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

834 31/08/2023 Trace srl 863.69 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

835 31/08/2023 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

859 11/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 635.80 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

860 11/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

861 11/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

862 11/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

863 11/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

864 11/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.01 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

Data 28/09/2023
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